2

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2022 года                                                                                                         № 858
О признании отдельных частей документации по планировке территории не подлежащими применению

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, постановлением администрации Белоярского района от 25 марта 2020 года № 263 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению» в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать часть документации по планировке территории в п. Верхнеказымский Белоярского района, утвержденную постановлением администрации Белоярского района от 30 июня 2020 года № 580 «Об утверждении документации по планировке территории», не подлежащей применению в части проекта межевания участка проектирования, расположенного в микрорайоне №1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней со дня подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района                                                                                        С.П.Маненков